
 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 52

Инструкция по сборке
E5503.0000.0000


Ключ
54YCQlkCxy0essKUN6hBI34Y6Q6/6irqozS0Nhh+S04Om7S8gdWL1J76EWR0RyGk1Bg54Q==



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 52

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0113.0000 — 4 шт 0000.0278.0000 — 16 шт 0000.0300.0000 — 2 шт 0000.0353.0000 — 6 шт 0000.4077.0000 — 6 шт

0000.5110.0000 — 15 шт 0000.5111.0000 — 1 шт 0000.5112.0000 — 2 шт 0000.5113.0000 — 1 шт 0000.5114.0000 — 1 шт

0000.5115.0000 — 1 шт 0000.5116.0000 — 1 шт 0000.5118.0000 — 6 шт 0000.5122.0000 — 1 шт 0000.5133.0000 — 2 шт



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 52

0000.7163.0000 — 2 шт 0000.7267.0000 — 1 шт 0000.B448.0000 — 3 шт E5503.1001.0000 — 1 шт E5503.1002.0000 — 1 шт

E5503.1004.0000 — 1 шт E5503.1006.0000 — 1 шт E5503.1007.0000 — 1 шт E5503.1008.0000 — 1 шт E5503.1009.0000 — 1 шт

E5503.1010.0000 — 1 шт E5503.1011.0000 — 1 шт E5503.1012.0000 — 1 шт E5503.1013.0000 — 1 шт E5503.1014.0000 — 1 шт

E5503.2001.0000 — 1 шт E5503.2002.0000 — 1 шт E5503.2003.0000 — 1 шт E5503.2004.0000 — 1 шт E5503.2005.0000 — 1 шт



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 52

E5503.2006.0000 — 1 шт E5503.3001.0000 — 1 шт E5503.3002.0000 — 1 шт E5503.3003.0000 — 1 шт E5503.3004.0000 — 1 шт

E5503.3005.0000 — 1 шт E5503.3006.0000 — 1 шт E5503.3007.0000 — 2 шт E5503.4001.0000 — 1 шт E5503.4002.0000 — 1 шт

E5503.S031.0000 — 1 шт E5503.S032.0000 — 1 шт E5503.S033.0000 — 1 шт E5503.0000.B103 — 1 шт E5503.0000.B104 — 1 шт

E5503.0000.B106 — 1 шт E5503.0000.B108 — 1 шт E5503.0000.B110 — 1 шт E5503.0000.B201 — 1 шт E5503.0000.B204 — 1 шт



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 52

E5503.0000.B205 — 1 шт E5503.0000.B206 — 1 шт E5503.0000.B207 — 1 шт E5503.0000.B208 — 1 шт E5503.0000.B209 — 1 шт

E5503.0000.B301 — 1 шт E5503.0000.B302 — 1 шт E5503.0000.B303 — 1 шт E5503.0000.B304 — 1 шт E5503.0000.B305 — 1 шт

E5503.0000.B306 — 1 шт E5503.0000.B307 — 1 шт E5503.0000.B308 — 1 шт E5503.0000.B309 — 1 шт E5503.0000.B101 — 1 шт

E5503.0000.B105 — 1 шт E5503.0000.B107 — 1 шт E5503.0000.B202 — 1 шт E5503.0000.B203 — 1 шт E5503.0000.B218 — 1 шт



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 52

E5503.0000.S007 — 1 шт E5503.0000.S010 — 1 шт E5503.0000.S022 — 1 шт E5503.0000.S101 — 1 шт E5503.0000.S102 — 1 шт

E5503.0000.S103 — 1 шт E5503.0000.S104 — 1 шт E5503.0000.S105 — 1 шт E5503.0000.S106 — 1 шт E5503.0000.S108 — 1 шт

E5503.0000.S109 — 1 шт E5503.0000.S111 — 1 шт E5503.0000.S112 — 1 шт E5503.0000.S113 — 1 шт E5503.0000.S114 — 1 шт

E5503.0000.S121 — 1 шт E5503.0000.S123 — 1 шт E5503.0000.S124 — 1 шт E5503.0000.S125 — 1 шт E5503.0000.S126 — 1 шт



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 52

E5503.0000.S127 — 1 шт E5503.0000.B003 — 1 шт E5503.0000.B221 — 2 шт E5503.0000.B220 — 1 шт E5503.0000.B111 — 1 шт

E5503.0000.B112 — 1 шт E5503.0000.B113 — 1 шт E5503.0000.B114 — 1 шт 0000.0000.0569 — 140 шт 0000.0000.0631 — 2 шт

0000.0000.0568 — 50 шт 0000.0000.0601 — 2 шт 0000.0000.7161 — 3 шт 0000.0000.7165 — 3 шт 0000.0000.7166 — 3 шт

E5503.0000.0001 — 2 шт E5503.0000.0002 — 2 шт E5503.0000.0003 — 2 шт 0000.0000.0581 — 24 шт 0000.0000.0584 — 113 шт



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 52

STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 2 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 2 шт
STP.0104 (Заглушка круглая,
пластик., Ø40 мм) — 218 шт

STP.0191 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M12, Ø53 мм) — 38 шт

STP.0192 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M12, Ø53

мм) — 38 шт

BF10.070.A2.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, нерж., M10×70, DIN

603) — 2 шт

BO10.020.A2.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., нерж., M10×20, DIN

7380) — 4 шт
ND12.D1587 (Гайка колпачковая, M12,

DIN 1587) — 18 шт
NT10.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой, M10, DIN 985) — 2 шт

NT12.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой, M12, DIN 985) — 256 шт

SH12.100.D571 (Винт самонар., с
шестигр. головкой, 12×100, DIN 571)

— 54 шт
SO06.040 (Винт самонар., полусфер., с

пресс-шайбой, TORX, 6×40) — 68 шт
SO06.070 (Винт самонар., полусфер., с

пресс-шайбой, TORX, 6×70) — 74 шт
SO08.080 (Винт самонар., полусфер., с

пресс-шайбой, TORX, 8×80) — 33 шт
SO10.120 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 10×120) — 18 шт

SO10.200 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 10×200) —

108 шт

SS06`3.050.A2.D7982 (Винт самонар.,
потай, нерж., 6`3х50, DIN 7982) —

16 шт

SS06`3.070.A2.D7982 (Винт самонар.,
потай, нерж., 6`3×70, DIN 7982) —

23 шт

SS06`3.090.A2.D7982 (Винт самонар.,
потай, нерж., 6`3×90, DIN 7982) —

10 шт
WP10.A2.D125 (Шайба плоская, нерж.,

M10, DIN 125) — 6 шт



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 9 / 52

WP12.A2.D9021 (Шайба увеличенная,
нерж., M12, DIN 9021) — 238 шт

WS10.A2.D127 (Шайба гроверная,
нерж., M10, DIN 127) — 4 шт



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 10 / 52

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Бетон. НУПП НС 1 Бетон. СУПП НС 2

0000.0301.0000 0000.0300.0000

0000.0279.0000 0000.0278.0000



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 11 / 52

Бетон. НУПП НС 1 Бетон. СУПП НС 2

0000.0185.0000 0000.0113.0000

1 — Монтаж с использованием несъёмных бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием несъёмных бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 12 / 52

Рисунок 1

0000.7163.0000

E5503.S031.0000

E5503.0000.B106

E5503.0000.B105

0000.0113.0000

E5503.1006.0000

0000.5111.0000

E5503.1013.0000

E5503.0000.S007
E5503.0000.B106

E5503.S033.0000 E5503.0000.S022

E5503.4002.0000

E5503.S032.0000

0000.7163.0000

E5503.1014.0000

E5503.0000.B306

E5503.0000.B307

E5503.0000.B003

E5503.4001.0000

E5503.0000.B206
0000.5112.0000

E5503.0000.B202

E5503.0000.S111

E5503.0000.B207

E5503.0000.S114
E5503.0000.B209

E5503.0000.B205

0000.0278.0000

E5503.0000.S105

E5503.0000.S101

E5503.0000.S103

E5503.0000.S106

E5503.0000.S123

E5503.3007.0000

E5503.0000.S010

E5503.0000.S127

E5503.0000.S108

0000.0353.0000 0000.5112.0000

E5503.0000.S126 E5503.0000.S112

0000.5133.0000

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0113.0000 4

2 0000.0278.0000 4

3 0000.0278.0000 12

4 0000.0300.0000 2

5 0000.0353.0000 6

6 0000.4077.0000 6

7 0000.5110.0000 15

8 0000.5111.0000 1

9 0000.5112.0000 2

10 0000.5113.0000 1

11 0000.5114.0000 1

12 0000.5115.0000 1

13 0000.5116.0000 1

14 0000.5118.0000 6

15 0000.5122.0000 1

16 0000.7163.0000 2

17 0000.7267.0000 1

18 0000.B448.0000 3

19 E5503.1001.0000 1

20 E5503.1002.0000 1

21 E5503.1004.0000 1

22 E5503.1006.0000 1

23 E5503.1007.0000 1

24 E5503.1008.0000 1

25 E5503.1009.0000 1

26 E5503.1010.0000 1

27 E5503.1011.0000 1

28 E5503.1012.0000 1

29 E5503.1013.0000 1

30 E5503.1014.0000 1

31 E5503.2001.0000 1

32 E5503.2002.0000 1

33 E5503.2003.0000 1

34 E5503.2004.0000 1

35 E5503.2005.0000 1

36 E5503.2006.0000 1

37 E5503.3001.0000 1

38 E5503.3002.0000 1

39 E5503.3003.0000 1

40 E5503.3004.0000 1

41 E5503.3005.0000 1

42 E5503.3006.0000 1

43 E5503.3007.0000 2

44 E5503.4001.0000 1

45 E5503.4002.0000 1

46 E5503.S031.0000 1

47 E5503.S032.0000 1

48 E5503.S033.0000 1

49 0000.0000.0581 24 Шпилька, M12, DIN 975, 8.8

50 0000.0000.0584 113 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

51 0000.0000.7161 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

52 0000.0000.7165 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

53 0000.0000.7166 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

54 E5503.0000.0001 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

55 E5503.0000.0002 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

56 E5503.0000.0003 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

57 0000.0000.0568 50 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

58 0000.0000.0601 2 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

59 0000.0000.0569 140 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

60 0000.0000.0631 2 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

61 E5503.0000.B111 1 Доска л.п., 210×30 мм

62 E5503.0000.B112 1 Доска л.п., 210×30 мм

63 E5503.0000.B113 1 Доска л.п., 210×30 мм

64 E5503.0000.B114 1 Доска л.п., 210×30 мм

65 E5503.0000.B220 1 Доска л.п., 200×30 мм

66 E5503.0000.B221 2 Доска л.п., 190×30 мм

67 E5503.0000.B003 1 Бревно л.п., 250 мм

68 E5503.0000.B101 1 Бревно л.п., 180 мм

69 E5503.0000.B105 1 Бревно л.п., 180 мм

70 E5503.0000.B107 1 Бревно л.п., 180 мм

71 E5503.0000.B202 1 Бревно л.п., 180 мм

72 E5503.0000.B203 1 Бревно л.п., 180 мм

73 E5503.0000.B218 1 Бревно л.п., 180 мм

74 E5503.0000.S007 1 Бревно л.п., 180 мм

75 E5503.0000.S010 1 Бревно л.п., 180 мм

76 E5503.0000.S022 1 Бревно л.п., 180 мм

77 E5503.0000.S101 1 Бревно л.п., 180 мм

78 E5503.0000.S102 1 Бревно л.п., 180 мм

79 E5503.0000.S103 1 Бревно л.п., 180 мм

80 E5503.0000.S104 1 Бревно л.п., 180 мм

81 E5503.0000.S105 1 Бревно л.п., 180 мм

82 E5503.0000.S106 1 Бревно л.п., 180 мм

83 E5503.0000.S108 1 Бревно л.п., 180 мм

84 E5503.0000.S109 1 Бревно л.п., 180 мм

85 E5503.0000.S111 1 Бревно л.п., 180 мм

86 E5503.0000.S112 1 Бревно л.п., 180 мм

87 E5503.0000.S113 1 Бревно л.п., 180 мм

88 E5503.0000.S114 1 Бревно л.п., 180 мм

89 E5503.0000.S121 1 Бревно л.п., 180 мм

90 E5503.0000.S123 1 Бревно л.п., 180 мм

91 E5503.0000.S124 1 Бревно л.п., 180 мм

92 E5503.0000.S125 1 Бревно л.п., 180 мм

93 E5503.0000.S126 1 Бревно л.п., 180 мм

94 E5503.0000.S127 1 Бревно л.п., 180 мм

95 E5503.0000.B103 1 Бревно л.п., 150 мм

96 E5503.0000.B104 1 Бревно л.п., 150 мм

97 E5503.0000.B106 1 Бревно л.п., 150 мм

98 E5503.0000.B108 1 Бревно л.п., 150 мм

99 E5503.0000.B110 1 Бревно л.п., 150 мм

100 E5503.0000.B201 1 Бревно л.п., 150 мм

101 E5503.0000.B204 1 Бревно л.п., 150 мм

102 E5503.0000.B205 1 Бревно л.п., 150 мм

103 E5503.0000.B206 1 Бревно л.п., 150 мм

104 E5503.0000.B207 1 Бревно л.п., 150 мм

105 E5503.0000.B208 1 Бревно л.п., 150 мм

106 E5503.0000.B209 1 Бревно л.п., 150 мм

107 E5503.0000.B301 1 Бревно л.п., 150 мм

108 E5503.0000.B302 1 Бревно л.п., 150 мм

109 E5503.0000.B303 1 Бревно л.п., 150 мм

110 E5503.0000.B304 1 Бревно л.п., 150 мм

111 E5503.0000.B305 1 Бревно л.п., 150 мм

112 E5503.0000.B306 1 Бревно л.п., 150 мм

113 E5503.0000.B307 1 Бревно л.п., 150 мм

114 E5503.0000.B308 1 Бревно л.п., 150 мм

115 E5503.0000.B309 1 Бревно л.п., 150 мм

116 STP.0191 38 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M12, Ø53 мм

117 STP.0004 2 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

118 STP.0104 218 Заглушка круглая, пластик., 
Ø40 мм

119 STP.0192 38 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M12, Ø53 мм

120 STP.0005 2 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

121 WP12.A2.D9021 238 Шайба увеличенная, нерж., M12, 
DIN 9021

122 WP10.A2.D125 6 Шайба плоская, нерж., M10, DIN 
125

123 WS10.A2.D127 4 Шайба гроверная, нерж., M10, DIN 
127

124 NT12.D985 256 Гайка с пластиковой вставкой, 
M12, DIN 985

125 NT10.D985 2 Гайка с пластиковой вставкой, 
M10, DIN 985

126 ND12.D1587 18 Гайка колпачковая, M12, DIN 
1587

127 SH12.100.D571 54 Винт самонар., с шестигр. 
головкой, 12×100, DIN 571

128 SS06`3.050.A2.D7982 16 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3х50, DIN 7982

129 SS06`3.090.A2.D7982 10 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×90, DIN 7982

130 SS06`3.070.A2.D7982 23 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×70, DIN 7982

131 SO10.200 108 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×200

132 SO10.120 18 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×120

133 SO08.080 33 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

134 SO06.070 74 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×70

135 SO06.040 68 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×40

136 BO10.020.A2.D7380 4 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., нерж., M10×20, DIN 7380

137 BF10.070.A2.D603 2
Болт меб., с квадр. 

подголовником, нерж., M10×70, 
DIN 603

138 0000.5133.0000 2



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 13 / 52

Рисунок 2

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

Принцип соеденения "бревно-бревно" через шпильку.

Так как все шпильки имеют одинаковую длину, их необходимо укорачивать "по месту".



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 14 / 52

Рисунок 3

0000.0000.7161

E5503.S032.0000

0000.5118.0000

0000.B448.0000

0000.4077.0000

0000.0000.7165

0000.0000.7166

E5503.0000.S010

E5503.0000.B207

E5503.0000.S111

E5503.2001.0000

E5503.0000.S114
E5503.0000.B209

E5503.2005.0000

E5503.0000.B202

E5503.0000.B206

0000.5133.0001

0000.5112.0000

E5503.0000.B208

E5503.0000.B218 E5503.2004.0000

0000.4077.0000

E5503.0000.0002

E5503.0000.S112

E5503.0000.S109

E5503.0000.B204

0000.5133.0001

0000.0278.0000



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 15 / 52

Рисунок 4

0000.0000.7161

E5503.S032.0000

0000.4077.0000 0000.4077.0000

0000.5118.00000000.B448.0000

0000.0000.7165

0000.0000.7161

E5503.S032.0000

SO08.080

STP.0104

NT12.D985 WP12.A2.D9021

STP.0104
NT12.D985

WP12.A2.D9021

STP.0192

NT12.D985

0000.0000.0569

STP.0191
0000.0000.0581

0000.0000.0581

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

NT12.D985

STP.0104

NT12.D985

WP12.A2.D9021

0000.0000.0569

NT12.D985
STP.0192

0000.B448.0000

0000.4077.0000

SO10.120

ВИД D (1 : 4)

E5503.S032.0000

0000.5118.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.B448.0000

2 0000.0278.0000

3 0000.0353.0000

4 0000.4077.0000

5 0000.5110.0000

6 0000.5112.0000

7 0000.5113.0000

8 0000.5114.0000

9 0000.5115.0000

10 0000.5116.0000

11 0000.5118.0000

12 E5503.2001.0000

13 E5503.2002.0000

14 E5503.2003.0000

15 E5503.2004.0000

16 E5503.S201.0000

17 0000.0000.0581 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

18 0000.0000.0582 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

19 0000.0000.0584 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

20 0000.0000.7165 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

21 0000.0000.7166 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

22 E5501.0000.0002 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

23 E5503.0000.0002 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

24 0000.0000.7161 Фанера хвойная, 15 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

25 0000.0000.0568 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

26 0000.0000.0569 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

27 E5501.0000.B215 Доска л.п.

28 E5501.0000.B217 Доска л.п.

29 E5503.0000.B215 Доска л.п.

30 E5503.0000.B217 Доска л.п.

31 E5501.0000.B211 Бревно л.п.

32 E5501.0000.B212 Бревно л.п.

33 E5501.0000.B218 Бревно л.п.

34 E5503.0000.B201 Бревно л.п.

35 E5503.0000.B202 Бревно л.п.

36 E5503.0000.B203 Бревно л.п.

37 E5503.0000.B204 Бревно л.п.

38 E5503.0000.B205 Бревно л.п.

39 E5503.0000.B206 Бревно л.п.

40 E5503.0000.B207 Бревно л.п.

41 E5503.0000.B208 Бревно л.п.

42 E5503.0000.B209 Бревно л.п.

43 E5503.0000.B218 Бревно л.п.

44 E5503.0000.S009 Бревно л.п.

45 E5503.0000.S010 Бревно л.п.

46 E5503.0000.S011 Бревно л.п.

47 E5503.0000.S012 Бревно л.п.

48 E5503.0000.S013 Бревно л.п.

49 E5503.0000.S014 Бревно л.п.

50 STP.0004 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

51 STP.0104 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

52 STP.0005 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

53 WP12.D9021 Шайба увеличенная, M12, DIN 9021

54 WP12.D125 Шайба плоская, M12, DIN 125

55 NF12.D6923 Гайка с фланцем, M12, DIN 6923

56 NT12.D985 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

57 SS06.090.D7982 Винт самонар., потай., 6×90, DIN 7982

58 SS06.070.D7982 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

59 SS05.050.D7982 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

60 SO10.200 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×200

61 SO10.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×120

62 SO08.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

63 SO08.080 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

64 SO06.070 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

65 SO06.040 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×40



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 16 / 52

Рисунок 5

E5503.S032.0000

E5503.0000.S010

E5503.S032.0000

E5503.0000.S010

0000.0000.7166SS06`3.050.A2.D7982

E5503.0000.0002

0000.0000.0581

STP.0191

0000.0000.0569

NT12.D985

STP.0192

STP.0104

NT12.D985 WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

STP.0191

0000.0000.0569

NT12.D985

STP.0192

STP.0104

NT12.D985WP12.A2.D9021



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 17 / 52

Рисунок 6

0000.0000.0584WP12.A2.D9021

ND12.D1587

0000.0353.0001

WP12.A2.D9021

ND12.D1587

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

SH12.100.D571

0000.0353.0000

E5503.0000.B201

E5503.0000.B218

E5503.0000.S109

E5503.0000.B206

E5503.0000.B209

E5503.0000.B207

E5503.0000.B202

E5503.0000.S114

E5503.0000.B208

E5503.0000.S112

E5503.0000.S113

E5503.0000.S111

E5503.0000.S010

E5503.0000.B204

E5503.0000.B203



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 18 / 52

Рисунок 7

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

E5503.0000.B204

E5503.0000.B202

E5503.0000.B208

E5503.0000.B218

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0353.0000 2

2 0000.0000.0584 25 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

3 0000.0000.0568 13 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

4 0000.0000.0569 26 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

5 E5501.0000.B201 1 Бревно л.п., 150 мм

6 E5501.0000.B202 1 Бревно л.п., 180 мм

7 E5501.0000.B203 1 Бревно л.п., 150 мм

8 E5501.0000.B204 1 Бревно л.п., 150 мм

9 E5501.0000.B205 1 Бревно л.п., 150 мм

10 E5501.0000.B206 1 Бревно л.п., 150 мм

11 E5501.0000.B207 1 Бревно л.п., 150 мм

12 E5501.0000.B208 1 Бревно л.п., 150 мм

13 E5501.0000.B209 1 Бревно л.п., 150 мм

14 E5501.0000.S010 1 Бревно л.п., 180 мм

15 STP.0104 44 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

16 WP12.A2.D9021 50 Шайба увеличенная, нерж., М12, DIN 
9021

17 NT12.D985 44 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

18 E5501.0000.S109 1 Бревно л.п., 180 мм

19 E5501.0000.S111 1 Бревно л.п., 180 мм

20 E5501.0000.S112 1 Бревно л.п., 180 мм

21 E5501.0000.S113 1 Бревно л.п., 180 мм



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 19 / 52

Рисунок 8

E5503.0000.B207

E5503.2002.0000

E5503.2001.0000

E5503.0000.B206

SO10.200

E5503.2001.0000



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 20 / 52

Рисунок 9

E5503.0000.S112

E5503.0000.S109

SO10.200

0000.4075.B001



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 21 / 52

Рисунок 10

E5503.2005.0000

E5503.2006.0000

E5503.0000.S112

E5503.0000.S114

ВИД C (1 : 6)

SO10.200



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 22 / 52

Рисунок 11

ВИД C (1 : 2)

SO06.070

0000.5112.0000

0000.5122.0000

0000.5113.0000

0000.5114.0000

0000.5115.0000

0000.5110.0000

0000.5133.0000

ВИД F (1 : 5)

0000.5110.0000

SO06.040

ВИД E (1 : 3)

BS06.025.D965



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 23 / 52

Рисунок 12

ВИД C (1 : 2)

SO06.070

0000.5110.0000

0000.5110.0000

0000.5116.0000

0000.5133.0000



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 24 / 52

Рисунок 13

0000.7163.0000

0000.0113.0000

E5503.0000.B308

E5503.0000.S022

0000.0000.7166

E5503.S033.0000

0000.0000.7161

E5503.0000.B309

E5503.0000.B307

E5503.0000.B306 E5503.0000.B305 E5503.3001.0000

E5503.0000.B003

E5503.3006.0000

E5503.3002.0000

E5503.3003.0000E5503.3007.0000

E5503.0000.0003

E5503.0000.S127

E5503.0000.S123

E5503.0000.S125

E5503.0000.S121

E5503.0000.S126

E5503.0000.S124

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0113.0000 2

2 0000.0278.0000 4

3 0000.0353.0000 2

4 0000.4077.0000 2

5 0000.5110.0000 5

6 0000.5118.0000 2

7 0000.7163.0000 1

8 0000.B448.0000 1

9 E5503.3001.0000 1

10 E5503.3002.0000 1

11 E5503.3003.0000 1

12 E5503.3004.0000 1

13 E5503.3005.0000 1

14 E5503.3006.0000 1

15 E5503.3007.0000 2

16 E5503.S033.0000 1

17 0000.0000.0581 8 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

18 0000.0000.0584 35 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

19 0000.0000.7161 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

20 0000.0000.7165 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

21 0000.0000.7166 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

22 E5503.0000.0003 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

23 0000.0000.0568 14 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

24 0000.0000.0569 28 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

25 E5503.0000.B003 1 Бревно л.п., 250 мм

26 E5503.0000.S022 1 Бревно л.п., 180 мм

27 E5503.0000.S121 1 Бревно л.п., 180 мм

28 E5503.0000.S123 1 Бревно л.п., 180 мм

29 E5503.0000.S124 1 Бревно л.п., 180 мм

30 E5503.0000.S125 1 Бревно л.п., 180 мм

31 E5503.0000.S126 1 Бревно л.п., 180 мм

32 E5503.0000.S127 1 Бревно л.п., 180 мм

33 E5503.0000.B301 1 Бревно л.п., 150 мм

34 E5503.0000.B302 1 Бревно л.п., 150 мм

35 E5503.0000.B303 1 Бревно л.п., 150 мм

36 E5503.0000.B304 1 Бревно л.п., 150 мм

37 E5503.0000.B305 1 Бревно л.п., 150 мм

38 E5503.0000.B306 1 Бревно л.п., 150 мм

39 E5503.0000.B307 1 Бревно л.п., 150 мм

40 E5503.0000.B308 1 Бревно л.п., 150 мм

41 E5503.0000.B309 1 Бревно л.п., 150 мм

42 STP.0191 12 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M12, Ø53 мм

43 STP.0104 68 Заглушка круглая, пластик., 
Ø40 мм

44 STP.0192 12 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M12, Ø53 мм

45 WP12.A2.D9021 86 Шайба увеличенная, нерж., М12, 
DIN 9021

46 WP10.A2.D125 2 Шайба плоская, нерж., M10, DIN 
125

47 WS10.A2.D127 2 Шайба гроверная, нерж., M10, DIN 
127

48 NT12.D985 80 Гайка с пластиковой вставкой, 
M12, DIN 985

49 ND12.D1587 6 Гайка колпачковая, M12, DIN 
1587

50 SH12.100.D571 18 Винт самонар., с шестигр. 
головкой, 12×100, DIN 571

51 SS06`3.050.A2.D7982 4 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3х50, DIN 7982

52 SS06`3.090.A2.D7982 2 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×90, DIN 7982

53 SS06`3.070.A2.D7982 3 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×70, DIN 7982

54 SO10.200 24 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×200

55 SO10.120 8 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×120

56 SO08.080 3 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

57 SO06.070 12 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×70

58 SO06.040 20 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×40

59 BO10.020.A2.D7380 2 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., нерж., M10×20, DIN 7380



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 25 / 52

Рисунок 14

0000.0000.7161

E5503.S033.0000

0000.4077.0000 0000.4077.0000

0000.5118.00000000.B448.0000

0000.0000.7165

0000.0000.7161

E5503.S033.0000

SO08.080

STP.0104

NT12.D985 WP12.A2.D9021

STP.0104

NT12.D985

WP12.A2.D9021

STP.0192

NT12.D985

0000.0000.0569

STP.0191
0000.0000.0581

0000.0000.0581

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

NT12.D985

STP.0104

NT12.D985

WP12.A2.D9021

0000.0000.0569

NT12.D985
STP.0192

0000.B448.0000

0000.4077.0000

SO10.120

ВИД D (1 : 4)

SR08.080

0000.5118.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.B448.0000

2 0000.0278.0000

3 0000.0353.0000

4 0000.4077.0000

5 0000.5110.0000

6 0000.5112.0000

7 0000.5113.0000

8 0000.5114.0000

9 0000.5115.0000

10 0000.5116.0000

11 0000.5118.0000

12 E5503.2001.0000

13 E5503.2002.0000

14 E5503.2003.0000

15 E5503.2004.0000

16 E5503.S201.0000

17 0000.0000.0581 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

18 0000.0000.0582 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

19 0000.0000.0584 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

20 0000.0000.7165 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

21 0000.0000.7166 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

22 E5501.0000.0002 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

23 E5503.0000.0002 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

24 0000.0000.7161 Фанера хвойная, 15 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

25 0000.0000.0568 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

26 0000.0000.0569 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

27 E5501.0000.B215 Доска л.п.

28 E5501.0000.B217 Доска л.п.

29 E5503.0000.B215 Доска л.п.

30 E5503.0000.B217 Доска л.п.

31 E5501.0000.B211 Бревно л.п.

32 E5501.0000.B212 Бревно л.п.

33 E5501.0000.B218 Бревно л.п.

34 E5503.0000.B201 Бревно л.п.

35 E5503.0000.B202 Бревно л.п.

36 E5503.0000.B203 Бревно л.п.

37 E5503.0000.B204 Бревно л.п.

38 E5503.0000.B205 Бревно л.п.

39 E5503.0000.B206 Бревно л.п.

40 E5503.0000.B207 Бревно л.п.

41 E5503.0000.B208 Бревно л.п.

42 E5503.0000.B209 Бревно л.п.

43 E5503.0000.B218 Бревно л.п.

44 E5503.0000.S009 Бревно л.п.

45 E5503.0000.S010 Бревно л.п.

46 E5503.0000.S011 Бревно л.п.

47 E5503.0000.S012 Бревно л.п.

48 E5503.0000.S013 Бревно л.п.

49 E5503.0000.S014 Бревно л.п.

50 STP.0004 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

51 STP.0104 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

52 STP.0005 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

53 WP12.D9021 Шайба увеличенная, M12, DIN 9021

54 WP12.D125 Шайба плоская, M12, DIN 125

55 NF12.D6923 Гайка с фланцем, M12, DIN 6923

56 NT12.D985 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

57 SS06.090.D7982 Винт самонар., потай., 6×90, DIN 7982

58 SS06.070.D7982 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

59 SS05.050.D7982 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

60 SO10.200 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×200

61 SO10.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×120

62 SO08.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

63 SO08.080 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

64 SO06.070 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

65 SO06.040 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×40



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 26 / 52

Рисунок 15

E5503.S033.0000

E5503.0000.S022

E5503.S033.0000

E5503.0000.S022

0000.0000.7166SS06`3.050.A2.D7982

E5503.0000.0003

0000.0000.0581

STP.0191

0000.0000.0569

NT12.D985

STP.0192

STP.0104

NT12.D985 WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

STP.0191

0000.0000.0569

NT12.D985

STP.0192

STP.0104

NT12.D985WP12.A2.D9021



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 27 / 52

Рисунок 16

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

SH12.100.D571

E5503.0000.B308

E5503.0000.B309E5503.0000.S022

E5503.0000.B306

E5503.0000.B305

E5503.0000.B301

0000.0353.0000

E5503.0000.B302

E5503.0000.B303

E5503.0000.B304

E5503.0000.S123

E5503.0000.S121

E5503.0000.B309

E5503.0000.S125

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0113.0000 2

2 0000.0278.0000 4

3 0000.0352.0000 3

4 0000.0353.0000 4

5 0000.4077.0000 2

6 0000.5118.0000 2

7 0000.7163.0000 1

8 0000.B448.0000 1

9 E5501.S031.0000 1

10 E5503.3001.0000 1

11 E5503.3002.0000 1

12 E5503.3003.0000 1

13 E5503.3004.0000 1

14 E5503.3006.0000 1

15 E5503.3007.0000 2

16 0000.0000.0581 8 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

17 0000.0000.0584 36 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

18 0000.0000.7161 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

19 0000.0000.7165 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

20 0000.0000.7166 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

21 E5501.0000.0001 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

22 0000.0000.0568 12 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

23 0000.0000.0569 24 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

24 E5503.0000.B003 1 Бревно л.п., 250 мм

25 E5503.0000.S022 1 Бревно л.п., 180 мм

26 E5503.0000.S024 1 Бревно л.п., 180 мм

27 E5503.0000.S027 1 Бревно л.п., 180 мм

28 E5503.0000.S121 1 Бревно л.п., 180 мм

29 E5503.0000.S123 1 Бревно л.п., 180 мм

30 E5503.0000.S125 1 Бревно л.п., 180 мм

31 E5503.0000.S126 1 Бревно л.п., 180 мм

32 E5503.0000.S127 1 Бревно л.п., 180 мм

33 E5503.0000.B301 1 Бревно л.п., 150 мм

34 E5503.0000.B302 1 Бревно л.п., 150 мм

35 E5503.0000.B303 1 Бревно л.п., 150 мм

36 E5503.0000.B304 1 Бревно л.п., 150 мм

37 E5503.0000.B305 1 Бревно л.п., 150 мм

38 E5503.0000.B306 1 Бревно л.п., 150 мм

39 E5503.0000.B308 1 Бревно л.п., 150 мм

40 E5503.0000.B309 1 Бревно л.п., 150 мм

41 STP.0191 12 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M12, Ø53 мм

42 STP.0104 64 Заглушка круглая, пластик., 
Ø40 мм

43 STP.0192 12 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M12, Ø53 мм

44 WP12.A2.D9021 88 Шайба увеличенная, нерж., М12, 
DIN 9021

45 WP10.A2.D125 2 Шайба плоская, нерж., M10, DIN 
125

46 WS10.A2.D127 2 Шайба гроверная, нерж., M10, DIN 
127

47 NT12.D985 76 Гайка с пластиковой вставкой, 
M12, DIN 985

48 ND12.D1587 12 Гайка колпачковая, M12, DIN 
1587

49 SS06`3.050.A2.D7982 4 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3х50, DIN 7982

50 SS06`3.090.A2.D7982 2 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×90, DIN 7982

51 SO10.200 24 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×200

52 SO10.120 18 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×120

53 SO08.080 2 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

54 SO06.070 12 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×70

55 BO10.020.A2.D7380 2 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., нерж., M10×20, DIN 7380



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 28 / 52

Рисунок 17

0000.0000.0584WP12.A2.D9021

ND12.D1587

0000.0353.0000

WP12.A2.D9021

ND12.D1587

E5503.3001.0000

E5503.0000.S022

SO10.200 E5503.3001.0000



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 29 / 52

Рисунок 18

E5503.3003.0000

E5503.3004.0000

SO10.200

E5503.3003.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0113.0000 2

2 0000.0278.0000 4

3 0000.4077.0000 2

4 0000.5118.0000 2

5 0000.7163.0000 1

6 0000.B448.0000 1

7 E5501.S031.0000 1

8 0000.0353.0000 2

9 E5503.3004.0000 1

10 E5503.3003.0000 1

11 E5503.3007.0000 2

12 0000.0000.0581 8 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

13 0000.0000.0584 34 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

14 0000.0000.7165 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

15 0000.0000.7166 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

16 E5501.0000.0001 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

17 0000.0000.7161 1 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

18 0000.0000.0568 13 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

19 0000.0000.0569 26 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

20 E5503.0000.B301 1 Бревно л.п., 150 мм

21 E5503.0000.B302 1 Бревно л.п., 150 мм

22 E5503.0000.B303 1 Бревно л.п., 150 мм

23 E5503.0000.B304 1 Бревно л.п., 150 мм

24 E5503.0000.B305 1 Бревно л.п., 150 мм

25 E5503.0000.B306 1 Бревно л.п., 150 мм

26 E5503.0000.B308 1 Бревно л.п., 150 мм

27 E5503.0000.B309 1 Бревно л.п., 150 мм

28 E5503.0000.S022 1 Бревно л.п., 180 мм

29 STP.0192 12 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M12, Ø53 мм

30 STP.0191 12 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M12, Ø53 мм

31 STP.0104 66 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

32 WP12.A2.D9021 84 Шайба увеличенная, нерж., М12, DIN 
9021

33 WP10.A2.D125 2 Шайба плоская, нерж., M10, DIN 125

34 WS10.A2.D127 2 Шайба гроверная, нерж., M10, DIN 127

35 NT12.D985 78 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

36 SS06`3.050.A2.D7982 4 Винт самонар., потай, нерж., 6`3х50, 
DIN 7982

37 SO10.200 24 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×200

38 SO10.120 4 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×120

39 SO08.080 2 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

40 SS06`3.090.A2.D7982 2 Винт самонар., потай, нерж., 6`3×90, 
DIN 7982

41 SO06.070 8 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

42 E5503.0000.S121 1 Бревно л.п., 180 мм

43 E5503.0000.S123 1 Бревно л.п., 180 мм

44 E5503.0000.S125 1 Бревно л.п., 180 мм

45 E5503.0000.S126 1 Бревно л.п., 180 мм

46 E5503.0000.S127 1 Бревно л.п., 180 мм

47 E5503.0000.B307 1 Бревно л.п., 150 мм

48 E5503.3001.0000 1

49 E5503.3002.0000 1

50 BO10.020.A2.D7380 2 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M10×20, DIN 7380

51 ND12.D1587 6 Гайка колпачковая, M12, DIN 1587



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 30 / 52

Рисунок 19

0000.0000.0584WP12.A2.D9021

ND12.D1587

0000.0353.0000

WP12.A2.D9021

ND12.D1587

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

E5503.0000.B003E5503.0000.B003

E5503.3003.0000

Прикрутить
с обратной стороны

E5503.3006.0000
E5503.0000.B307 E5503.3006.0000

SH12.100.D571

E5503.0000.S124

SO06.070

SO10.120



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 31 / 52

Рисунок 20

STP.0104

WP12.D9021

0000.0000.0571

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.D9021 NH12.D934

STP.0104

0000.0000.0568

NH12.D934

0000.0000.0584WP12.A2.D9021

ND12.D1587

0000.0353.0000

WP12.A2.D9021

ND12.D1587

0000.7163.0000

0000.0113.0000

0000.7163.0000
E5503.3001.0000

E5503.3001.0000

E5503.3001.0000

0000.7163.0000

BO10.020.A2.D7380
WS10.A2.D127

WP10.A2.D125

0000.0113.0000



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 32 / 52

Рисунок 21

ВИД C (1 : 2)

SO06.070

E5503.3005.0000

E5503.0000.B308

E5503.0000.B305

E5503.3007.0000

0000.0278.0000

E5503.3005.0000

SO10.120

E5503.0000.B308

E5503.3004.0000

SS06`3.070.A2.D7982

E5503.3007.0000

0000.0278.0000

BS06.025.D965



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 33 / 52

Рисунок 22

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

E5503.4001.0000

E5503.0000.B304

E5503.4001.0000

SO06.070

0000.0000.0631

E5503.0000.B304

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0113.0000 4

2 0000.0278.0000 16

3 0000.0300.0000 2

4 0000.0290.0000 3

5 0000.0353.0000 40

6 0000.4077.0000 6

7 0000.5110.0000 15

8 0000.5111.0000 1

9 0000.5112.0000 2

10 0000.5113.0000 1

11 0000.5114.0000 1

12 0000.5115.0000 1

13 0000.5116.0000 1

14 0000.5118.0000 6

15 0000.7163.0000 2

16 0000.7267.0000 1

17 0000.B448.0000 3

18 E5503.S033.0000 1

19 E5503.3003.0000 1

20 E5503.3004.0000 1

21 E5503.3006.0000 1

22 E5503.3007.0000 2

23 E5503.1001.0000 1

24 E5503.1002.0000 1

25 E5503.1004.0000 1

26 E5503.1006.0000 1

27 E5503.1007.0000 1

28 E5503.1008.0000 1

29 E5503.1009.0000 1

30 E5503.1010.0000 1

31 E5503.1011.0000 1

32 E5503.1012.0000 1

33 E5503.1013.0000 1

34 E5503.1014.0000 1

35 E5503.2001.0000 1

36 E5503.2002.0000 1

37 E5503.2003.0000 1

38 E5503.2004.0000 1

39 E5503.3001.0000 1

40 E5503.S031.0000 1

41 E5503.S032.0000 1

42 0000.0000.0581 24 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

43 0000.0000.0584 164 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

44 0000.0000.7165 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

45 0000.0000.7166 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

46 E5503.0000.0001 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

47 E5503.0000.0002 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

48 E5503.0000.0003 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

49 0000.0000.7161 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

50 0000.0000.0568 50 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

51 0000.0000.0601 2 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

52 0000.0000.0569 140 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

53 0000.0000.0631 2 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

54 E5503.3005.0000 1

55 E5503.0000.B111 1 Доска л.п., 210×30 мм

56 E5503.0000.B113 1 Доска л.п., 210×30 мм

57 E5503.0000.B003 1 Бревно л.п., 250 мм

58 E5503.0000.B101 1 Бревно л.п., 180 мм

59 E5503.0000.B103 1 Бревно л.п., 150 мм

60 E5503.0000.B104 1 Бревно л.п., 150 мм

61 E5503.0000.B105 1 Бревно л.п., 180 мм

62 E5503.0000.B106 1 Бревно л.п., 150 мм

63 E5503.0000.B107 1 Бревно л.п., 180 мм

64 E5503.0000.B110 1 Бревно л.п., 150 мм

65 E5503.0000.B201 1 Бревно л.п., 150 мм

66 E5503.0000.B202 1 Бревно л.п., 180 мм

67 E5503.0000.B203 1 Бревно л.п., 180 мм

68 E5503.0000.B204 1 Бревно л.п., 150 мм

69 E5503.0000.B205 1 Бревно л.п., 150 мм

70 E5503.0000.B206 1 Бревно л.п., 150 мм

71 E5503.0000.B207 1 Бревно л.п., 150 мм

72 E5503.0000.B208 1 Бревно л.п., 150 мм

73 E5503.0000.B209 1 Бревно л.п., 150 мм

74 E5503.0000.B218 1 Бревно л.п., 180 мм

75 E5503.0000.B301 1 Бревно л.п., 150 мм

76 E5503.0000.B302 1 Бревно л.п., 150 мм

77 E5503.0000.B303 1 Бревно л.п., 150 мм

78 E5503.0000.B304 1 Бревно л.п., 150 мм

79 E5503.0000.B305 1 Бревно л.п., 150 мм

80 E5503.0000.B306 1 Бревно л.п., 150 мм

81 E5503.0000.B307 1 Бревно л.п., 150 мм

82 E5503.0000.B308 1 Бревно л.п., 150 мм

83 E5503.0000.B309 1 Бревно л.п., 150 мм

84 E5503.0000.S001 1 Бревно л.п., 180 мм

85 E5503.0000.S002 1 Бревно л.п., 180 мм

86 E5503.0000.S003 1 Бревно л.п., 180 мм

87 E5503.0000.S004 1 Бревно л.п., 180 мм

88 E5503.0000.S005 1 Бревно л.п., 180 мм

89 E5503.0000.S006 1 Бревно л.п., 180 мм

90 E5503.0000.S007 1 Бревно л.п., 180 мм

91 E5503.0000.S008 1 Бревно л.п., 180 мм

92 E5503.0000.S009 1 Бревно л.п., 180 мм

93 E5503.0000.S010 1 Бревно л.п., 180 мм

94 E5503.0000.S011 1 Бревно л.п., 180 мм

95 E5503.0000.S012 1 Бревно л.п., 180 мм

96 E5503.0000.S013 1 Бревно л.п., 180 мм

97 E5503.0000.S014 1 Бревно л.п., 180 мм

98 E5503.0000.S021 1 Бревно л.п., 180 мм

99 E5503.0000.S022 1 Бревно л.п., 180 мм

100 E5503.0000.S023 1 Бревно л.п., 180 мм

101 E5503.0000.S024 1 Бревно л.п., 180 мм

102 E5503.0000.S025 1 Бревно л.п., 180 мм

103 E5503.0000.S026 1 Бревно л.п., 180 мм

104 E5503.0000.S027 1 Бревно л.п., 180 мм

105 STP.0191 38 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M12, Ø53 мм

106 STP.0104 218 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

107 STP.0192 38 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M12, Ø53 мм

108 WP12.A2.D9021 340 Шайба увеличенная, нерж., М12, DIN 
9021

109 WP10.A2.D125 6 Шайба плоская, нерж., M10, DIN 125

110 WS10.A2.D127 4 Шайба гроверная, нерж., M10, DIN 127

111 NT12.D985 256 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

112 SS06`3.070.A2.D7982 23 Винт самонар., потай, нерж., 6`3×70, 
DIN 7982

113 SS06`3.050.A2.D7982 16 Винт самонар., потай, нерж., 6`3х50, 
DIN 7982

114 SO10.200 108 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×200

115 SO10.120 30 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×120

116 SO08.080 33 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

117 SO06.070 74 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

118 SO06.040 68 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×40

119 BF10.070.A2.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
нерж., M10×70, DIN 603

120 SS06`3.090.A2.D7982 10 Винт самонар., потай, нерж., 6`3×90, 
DIN 7982

121 E5503.2005.0000 1

122 E5503.2006.0000 1

123 E5503.0000.B220 1 Доска л.п., 200×30 мм

124 E5503.0000.B221 2 Доска л.п., 190×30 мм

125 0000.5122.0000 1

126 ND12.D1587 120 Гайка колпачковая, M12, DIN 1587

127 E5503.0000.B108 1 Бревно л.п., 150 мм

128 E5503.0000.B114 1 Доска л.п., 210×30 мм

129 E5503.0000.B112 1 Доска л.п., 210×30 мм

130 BO10.020.A2.D7380 4 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M10×20, DIN 7380



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 34 / 52

Рисунок 23

E5503.S031.0000 0000.0000.7161

0000.B448.0000

E5503.0000.0001

E5503.0000.S007

E5503.1013.0000

E5503.1013.0000

E5503.0000.B105

E5503.1011.0000

0000.5111.0000

0000.7163.0000

0000.0278.0000

0000.0113.0000

E5503.0000.B106

E5503.1009.0000

E5503.1001.0000

E5503.1004.0000

0000.7267.0000

0000.0300.0000

0000.4077.0000

0000.0000.7166

E5503.0000.S102

E5503.0000.S103

E5503.0000.S105

E5503.0000.S101

SO08.080E5503.0000.S108

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0113.0000

2 0000.0278.0000

3 0000.0300.0000

4 0000.0353.0000

5 0000.4077.0000

6 0000.5110.0000

7 0000.5111.0000

8 0000.5118.0000

9 0000.7163.0000

10 0000.7267.0000

11 0000.B448.0000

12 E5503.1001.0000

13 E5503.1002.0000

14 E5503.1004.0000

15 E5503.1006.0000

16 E5503.1007.0000

17 E5503.1008.0000

18 E5503.1009.0000

19 E5503.1010.0000

20 E5503.1011.0000

21 E5503.1012.0000

22 E5503.1013.0000

23 E5503.1014.0000

24 E5503.S101.0000

25 0000.0000.0581 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

26 0000.0000.0582 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

27 0000.0000.0584 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

28 0000.0000.7165 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

29 0000.0000.7166 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

30 E5501.0000.0001 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

31 E5503.0000.0001 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

32 0000.0000.7161 Фанера хвойная, 15 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

33 0000.0000.0568 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

34 0000.0000.0601 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

35 0000.0000.0526 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

36 0000.0000.0527 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

37 0000.0000.0569 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

38 E5501.0000.B112 Доска л.п.

39 E5501.0000.B114 Доска л.п.

40 E5503.0000.B111 Доска л.п.

41 E5503.0000.B113 Доска л.п.

42 E5501.0000.B108 Бревно л.п.

43 E5501.0000.B109 Бревно л.п.

44 E5503.0000.B101 Бревно л.п.

45 E5503.0000.B102 Бревно л.п.

46 E5503.0000.B103 Бревно л.п.

47 E5503.0000.B104 Бревно л.п.

48 E5503.0000.B105 Бревно л.п.

49 E5503.0000.B106 Бревно л.п.

50 E5503.0000.B107 Бревно л.п.

51 E5503.0000.B110 Бревно л.п.

52 E5503.0000.S001 Бревно л.п.

53 E5503.0000.S002 Бревно л.п.

54 E5503.0000.S003 Бревно л.п.

55 E5503.0000.S004 Бревно л.п.

56 E5503.0000.S005 Бревно л.п.

57 E5503.0000.S006 Бревно л.п.

58 E5503.0000.S007 Бревно л.п.

59 E5503.0000.S008 Бревно л.п.

60 STP.0004 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

61 STP.0104 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

62 STP.0005 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

63 WP12.D9021 Шайба увеличенная, M12, DIN 9021

64 WP12.D125 Шайба плоская, M12, DIN 125

65 WP10.D125 Шайба плоская, M10, DIN 125

66 WS10.D127 Шайба гроверная, M10, DIN 127

67 NF12.D6923 Гайка с фланцем, M12, DIN 6923

68 NF10.D6923 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

69 NT12.D985 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

70 ND10.D1587 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

71 SS05.090.D7982 Винт самонар., потай., 5×90, DIN 7982

72 SS05.080.D7982 Винт самонар., потай., 5×80, DIN 7982

73 SS05.050.D7982 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

74 SO10.200 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×200

75 SO10.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×120

76 SO08.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

77 SO08.080 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

78 SO06.070 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

79 SO06.040 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×40

80 BO10.020.D7380 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

81 BF10.140.D603 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×140, DIN 603

82 BF10.070.D603 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 35 / 52

Рисунок 24

0000.0000.7161

0000.4077.0000

0000.4077.0000

0000.4077.0000

0000.5118.0000
0000.B448.0000

0000.4077.0000

E5503.S032.0000

STP.0104
NT12.D985

WP12.A2.D9021

STP.0104
NT12.D985

WP12.A2.D9021

STP.0192

NT12.D985
0000.0000.0569

STP.0191

0000.0000.7165

0000.0000.0581

0000.0000.0584
WP12.A2.D9021

NT12.D985

STP.0104

STP.0104

NT12.D985

WP12.A2.D9021

STP.0191

0000.0000.0569
NT12.D985
STP.0192

0000.B448.0000

0000.4077.0000

SO10.120

ВИД D (1 : 4)

0000.5118.0000

ВИД A (2 : 11)

SO08.080

0000.0000.7161

E5503.S032.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.B448.0000

2 0000.0278.0000

3 0000.0353.0000

4 0000.4077.0000

5 0000.5110.0000

6 0000.5112.0000

7 0000.5113.0000

8 0000.5114.0000

9 0000.5115.0000

10 0000.5116.0000

11 0000.5118.0000

12 E5503.2001.0000

13 E5503.2002.0000

14 E5503.2003.0000

15 E5503.2004.0000

16 E5503.S201.0000

17 0000.0000.0581 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

18 0000.0000.0582 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

19 0000.0000.0584 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

20 0000.0000.7165 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

21 0000.0000.7166 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

22 E5501.0000.0002 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

23 E5503.0000.0002 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

24 0000.0000.7161 Фанера хвойная, 15 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

25 0000.0000.0568 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

26 0000.0000.0569 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

27 E5501.0000.B215 Доска л.п.

28 E5503.0000.B215 Доска л.п.

29 E5503.0000.B217 Доска л.п.

30 E5501.0000.B211 Бревно л.п.

31 E5501.0000.B212 Бревно л.п.

32 E5501.0000.B218 Бревно л.п.

33 E5503.0000.B201 Бревно л.п.

34 E5503.0000.B202 Бревно л.п.

35 E5503.0000.B203 Бревно л.п.

36 E5503.0000.B204 Бревно л.п.

37 E5503.0000.B205 Бревно л.п.

38 E5503.0000.B206 Бревно л.п.

39 E5503.0000.B207 Бревно л.п.

40 E5503.0000.B208 Бревно л.п.

41 E5503.0000.B209 Бревно л.п.

42 E5503.0000.B218 Бревно л.п.

43 E5503.0000.S009 Бревно л.п.

44 E5503.0000.S010 Бревно л.п.

45 E5503.0000.S011 Бревно л.п.

46 E5503.0000.S012 Бревно л.п.

47 E5503.0000.S013 Бревно л.п.

48 E5503.0000.S014 Бревно л.п.

49 STP.0004 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

50 STP.0104 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

51 STP.0005 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

52 WP12.D9021 Шайба увеличенная, M12, DIN 9021

53 WP12.D125 Шайба плоская, M12, DIN 125

54 NF12.D6923 Гайка с фланцем, M12, DIN 6923

55 NT12.D985 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

56 SS06.090.D7982 Винт самонар., потай., 6×90, DIN 7982

57 SS06.070.D7982 Винт самонар., потай., 6×70, DIN 7982

58 SS05.050.D7982 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

59 SO10.200 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×200

60 SO10.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×120

61 SO08.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

62 SO08.080 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

63 SO06.070 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

64 SO06.040 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×40



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 36 / 52

Рисунок 25

E5503.0000.S010

E5503.S032.0000

0000.0000.7166

SS06`3.050.A2.D7982

0000.6546

0000.0000.0581

STP.0191

0000.0000.0569

NT12.D985

STP.0192

STP.0104

NT12.D985

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

STP.0191

0000.0000.0569

NT12.D985

STP.0192

STP.0104

NT12.D985

WP12.A2.D9021

E5503.S101.S101

E5503.0000.S007



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 37 / 52

Рисунок 26

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

SH12.100.D571

E5503.0000.S007

E5503.0000.S104

E5503.0000.B105

E5503.0000.S101

E5503.0000.B101

E5503.0000.B104

E5503.0000.B110

E5503.0000.S103

E5503.0000.B106

E5503.1013.0000

E5503.0000.S105

E5503.0000.S108

E5503.0000.B104

E5503.0000.B103

E5503.0000.B101E5503.0000.S102

E5503.0000.B108

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0353.0000 2

2 E5501.1001.0000 1

3 E5501.1002.0000 1

4 E5501.1013.0000 1

5 0000.0000.0584 29 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

6 0000.0000.0568 12 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

7 0000.0000.0569 24 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

8 E5501.0000.B107 1 Бревно л.п., 180 мм

9 E5501.0000.S007 1 Бревно л.п., 180 мм

10 E5501.0000.S101 1 Бревно л.п., 180 мм

11 E5501.0000.S102 1 Бревно л.п., 180 мм

12 E5501.0000.S103 1 Бревно л.п., 180 мм

13 E5501.0000.S104 1 Бревно л.п., 180 мм

14 E5501.0000.S105 1 Бревно л.п., 180 мм

15 E5501.0000.S106 1 Бревно л.п., 180 мм

16 E5501.0000.S108 1 Бревно л.п., 180 мм

17 E5501.0000.B101 1 Бревно л.п., 150 мм

18 E5501.0000.B103 1 Бревно л.п., 150 мм

19 E5501.0000.B104 1 Бревно л.п., 150 мм

20 E5501.0000.B105 1 Бревно л.п., 150 мм

21 E5501.0000.B106 1 Бревно л.п., 150 мм

22 E5501.0000.B108 1 Бревно л.п., 150 мм

23 E5501.0000.B110 1 Бревно л.п., 150 мм

24 STP.0104 52 Заглушка круглая, пластик., 
Ø40 мм

25 WP12.A2.D9021 58 Шайба увеличенная, нерж., М12, 
DIN 9021

26 NT12.D985 52 Гайка с пластиковой вставкой, 
M12, DIN 985

27 ND12.D1587 6 Гайка колпачковая, M12, DIN 
1587

28 SH12.100.D571 12 Винт самонар., с шестигр. 
головкой, 12×100, DIN 571

29 SS06`3.090.A2.D7982 7 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×90, DIN 7982

30 SO10.200 19 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×200



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 38 / 52

Рисунок 27

STP.0005 NF12.D6923 STP.0004

0000.0000.0584

0000.0353.0000

STP.0004
NF12.D6923

STP.0005

E5503.0000.B101

E5503.0000.B103

E5503.0000.S007

0000.0353.0000

STP.0104

NT12.D985

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

E5503.0000.S104

E5503.0000.B103

WP12.A2.D9021

NT12.D985

STP.0104

E5503.0000.B107

E5503.0000.B103

SO10.200

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0353.0000 2

2 E5501.1001.0000 1

3 E5501.1002.0000 1

4 0000.0000.0584 29 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

5 0000.0000.0568 12 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

6 0000.0000.0569 24 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15

7 E5501.0000.B101 1 Бревно л.п., 150 мм

8 E5501.0000.B103 1 Бревно л.п., 150 мм

9 E5501.0000.B104 1 Бревно л.п., 150 мм

10 E5501.0000.B105 1 Бревно л.п., 150 мм

11 E5501.0000.B106 1 Бревно л.п., 150 мм

12 E5501.0000.B107 1 Бревно л.п., 180 мм

13 E5501.0000.B110 1 Бревно л.п., 150 мм

14 E5501.0000.S007 1 Бревно л.п., 180 мм

15 STP.0104 52 Заглушка круглая, пластик., 
Ø40 мм

16 NT12.D985 52 Гайка с пластиковой вставкой, 
M12, DIN 985

17 SO10.200 19 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×200

18 E5501.0000.S102 1 Бревно л.п., 180 мм

19 E5501.0000.S103 1 Бревно л.п., 180 мм

20 E5501.0000.S105 1 Бревно л.п., 180 мм

21 E5501.0000.S106 1 Бревно л.п., 180 мм

22 E5501.0000.S108 1 Бревно л.п., 180 мм

23 E5501.0000.B108 1 Бревно л.п., 150 мм

24 SS06`3.090.A2.D7982 7 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×90, DIN 7982

25 E5501.1013.0000 1

26 WP12.A2.D9021 58 Шайба увеличенная, нерж., М12, 
DIN 9021

27 ND12.D1587 6 Гайка колпачковая, M12, DIN 
1587

28 SH12.100.D571 12 Винт самонар., с шестигр. 
головкой, 12×100, DIN 571

29 E5501.0000.S104 1 Бревно л.п., 180 мм

30 E5501.0000.S101 1 Бревно л.п., 180 мм



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 39 / 52

Рисунок 28

E5503.1002.0000

E5503.1001.0000

SO10.200

ВИД E (1 : 4)

SO10.200

E5503.0000.B107



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 40 / 52

Рисунок 29

E5503.1009.0000

E5503.0000.B104

E5503.0000.B106

SO08.080

E5503.1010.0000

SO08.080

E5503.0000.B106 E5503.0000.S103



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 41 / 52

Рисунок 30

E5503.1009.0000

SS06`3.050.A2.D7982 E5503.0000.B111

SO08.080

E5503.1010.0000

E5503.0000.S103



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 42 / 52

Рисунок 31

E5503.1004.0000

ВИД H (1 : 5)

E5503.1004.0000

0000.9147



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 43 / 52

Рисунок 32

E5503.1009.0000E5503.1010.0000

E5503.1004.0000

E5503.1011.0000

E5503.1012.0000

E5503.1006.0000



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 44 / 52

Рисунок 33

E5503.1008.0000

ВИД I (1 : 4)

SO10.120
E5503.1008.0000

E5503.1008.0000

SO10.200

E5503.0000.B110



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 45 / 52

Рисунок 34

E5503.1007.0000

E5503.0000.S101

E5503.1007.0000

SO10.200

E5503.0000.S101

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0113.0000 2

2 0000.7163.0000 1

3 E5501.1001.0000 1

4 E5501.1002.0000 1

5 E5501.1004.0000 1

6 E5501.1007.0000 1

7 E5501.1009.0000 1

8 E5501.1010.0000 1

9 E5501.1011.0000 1

10 E5501.1012.0000 1

11 E5501.1013.0000 1

12 0000.0000.0584 26 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

13 0000.0000.0568 12 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

14 0000.0000.0569 24 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

15 E5501.0000.B101 1 Бревно л.п., 150 мм

16 E5501.0000.B103 1 Бревно л.п., 150 мм

17 E5501.0000.B104 1 Бревно л.п., 150 мм

18 E5501.0000.B105 1 Бревно л.п., 150 мм

19 E5501.0000.B106 1 Бревно л.п., 150 мм

20 E5501.0000.B107 1 Бревно л.п., 180 мм

21 E5501.0000.B108 1 Бревно л.п., 150 мм

22 E5501.0000.B110 1 Бревно л.п., 150 мм

23 E5501.0000.S007 1 Бревно л.п., 180 мм

24 STP.0104 52 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

25 WP10.A2.D125 2 Шайба плоская, нерж., M10, DIN 125

26 WS10.A2.D127 2 Шайба гроверная, нерж., M10, DIN 127

27 NT12.D985 52 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

28 SS06`3.070.A2.D7982 8 Винт самонар., потай, нерж., 6`3×70, 
DIN 7982

29 SS06`3.050.A2.D7982 4 Винт самонар., потай, нерж., 6`3х50, 
DIN 7982

30 SO10.200 48 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×200

31 SO10.120 2 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×120

32 SO08.080 18 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

33 E5501.0000.S102 1 Бревно л.п., 180 мм

34 E5501.0000.S103 1 Бревно л.п., 180 мм

35 E5501.0000.S105 1 Бревно л.п., 180 мм

36 E5501.0000.S106 1 Бревно л.п., 180 мм

37 E5501.0000.S108 1 Бревно л.п., 180 мм

38 SS06`3.090.A2.D7982 7 Винт самонар., потай, нерж., 6`3×90, 
DIN 7982

39 E5501.1006.0000 1

40 E5503.1008.0000 1

41 BO10.020.A2.D7380 2 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M10×20, DIN 7380

42 WP12.A2.D9021 52 Шайба увеличенная, нерж., М12, DIN 
9021

43 SH12.100.D571 12 Винт самонар., с шестигр. головкой, 
12×100, DIN 571

44 E5501.0000.S104 1 Бревно л.п., 180 мм

45 E5501.0000.S101 1 Бревно л.п., 180 мм



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 46 / 52

Рисунок 35

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

E5503.0000.S007

E5503.1013.0000

E5503.1013.0000

SS06`3.090.A2.D7982

ОБОЗНАЧЕНИЯ ВСТАВЛЕНЫ ТЕКСТОМ

ОБОЗНАЧЕНИЯ ВСТАВЛЕНЫ ТЕКСТОМ



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 47 / 52

Рисунок 36

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

E5503.1014.0000

ОБОЗНАЧЕНИЯ ВСТАВЛЕНЫ ТЕКСТОМ

ОБОЗНАЧЕНИЯ ВСТАВЛЕНЫ ТЕКСТОМ



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 48 / 52

Рисунок 37

0000.7267.0000

E5503.1004.0000

0000.0300.0000

STP.0005

NT10.D985

WP10.A2.D125

BF10.070.A2.D603

0000.0300.0000

0000.7267.0000

STP.0004

ND10.D1587

WP10.A2.D9021

BF10.130.A2.D603

0000.7267.0000



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 49 / 52

Рисунок 38

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

0000.5111.0000

E5503.1006.0000

ВИД F (1 : 5)

0000.5111.0000

SO06.070

0000.5111.0000

0000.0278.0000

BS06.025.D965

ОБОЗНАЧЕНИЯ ВСТАВЛЕНЫ ТЕКСТОМ

ОБОЗНАЧЕНИЯ ВСТАВЛЕНЫ ТЕКСТОМ



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 50 / 52

Рисунок 39

E5503.0000.B107

0000.0113.0000

0000.7163.0000

WS10.A2.D127

WP10.A2.D125

BO10.020.A2.D7380

0000.7163.0000

SO08.080

E5503.0000.B107

ОБОЗНАЧЕНИЯ ВСТАВЛЕНЫ ТЕКСТОМ

ОБОЗНАЧЕНИЯ ВСТАВЛЕНЫ ТЕКСТОМ



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 51 / 52

Рисунок 40

0000.5110.0000

0000.5110.0000

0000.5110.0000

0000.5110.0000

0000.5110.0000

SO06.040

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0113.0000

2 0000.0278.0000

3 0000.0300.0000

4 0000.0353.0000

5 0000.4077.0000

6 0000.5110.0000

7 0000.5111.0000

8 0000.5118.0000

9 0000.7163.0000

10 0000.7267.0000

11 0000.B448.0000

12 E5503.1001.0000

13 E5503.1002.0000

14 E5503.1004.0000

15 E5503.1006.0000

16 E5503.1007.0000

17 E5503.1008.0000

18 E5503.1009.0000

19 E5503.1010.0000

20 E5503.1011.0000

21 E5503.1012.0000

22 E5503.1013.0000

23 E5503.1014.0000

24 E5503.S101.0000

25 0000.0000.0581 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

26 0000.0000.0582 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

27 0000.0000.0584 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

28 0000.0000.7165 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

29 0000.0000.7166 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

30 E5501.0000.0001 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

31 E5503.0000.0001 Фанера хвойная, 21 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

32 0000.0000.7161 Фанера хвойная, 15 мм, ФСФ, IIх-IIIх, E1

33 0000.0000.0568 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

34 0000.0000.0601 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

35 0000.0000.0526 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

36 0000.0000.0527 Лист нерж., 4 мм, ASTM A240M-15

37 0000.0000.0569 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

38 E5501.0000.B112 Доска л.п.

39 E5501.0000.B114 Доска л.п.

40 E5503.0000.B111 Доска л.п.

41 E5503.0000.B113 Доска л.п.

42 E5501.0000.B108 Бревно л.п.

43 E5501.0000.B109 Бревно л.п.

44 E5503.0000.B101 Бревно л.п.

45 E5503.0000.B102 Бревно л.п.

46 E5503.0000.B103 Бревно л.п.

47 E5503.0000.B104 Бревно л.п.

48 E5503.0000.B105 Бревно л.п.

49 E5503.0000.B106 Бревно л.п.

50 E5503.0000.B107 Бревно л.п.

51 E5503.0000.B110 Бревно л.п.

52 E5503.0000.S001 Бревно л.п.

53 E5503.0000.S002 Бревно л.п.

54 E5503.0000.S003 Бревно л.п.

55 E5503.0000.S004 Бревно л.п.

56 E5503.0000.S005 Бревно л.п.

57 E5503.0000.S006 Бревно л.п.

58 E5503.0000.S007 Бревно л.п.

59 E5503.0000.S008 Бревно л.п.

60 STP.0004 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

61 STP.0104 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

62 STP.0005 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

63 WP12.D9021 Шайба увеличенная, M12, DIN 9021

64 WP12.D125 Шайба плоская, M12, DIN 125

65 WP10.D125 Шайба плоская, M10, DIN 125

66 WS10.D127 Шайба гроверная, M10, DIN 127

67 NF12.D6923 Гайка с фланцем, M12, DIN 6923

68 NF10.D6923 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

69 NT12.D985 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

70 ND10.D1587 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

71 SS05.090.D7982 Винт самонар., потай., 5×90, DIN 7982

72 SS05.080.D7982 Винт самонар., потай., 5×80, DIN 7982

73 SS05.050.D7982 Винт самонар., потай., 5×50, DIN 7982

74 SO10.200 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×200

75 SO10.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×120

76 SO08.120 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×120

77 SO08.080 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

78 SO06.070 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

79 SO06.040 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×40

80 BO10.020.D7380 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

81 BF10.140.D603 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×140, DIN 603

82 BF10.070.D603 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×70, DIN 603



 GHSE   E5503.0000.0000 • Инструкция по сборке 52 / 52

Рисунок 41

ВИД C (1 : 2)

SO06.070

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

E5503.4002.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0113.0000 4

2 0000.0278.0000 16

3 0000.0300.0000 2

4 0000.0290.0000 3

5 0000.0353.0000 40

6 0000.4077.0000 6

7 0000.5110.0000 15

8 0000.5111.0000 1

9 0000.5112.0000 2

10 0000.5113.0000 1

11 0000.5114.0000 1

12 0000.5115.0000 1

13 0000.5116.0000 1

14 0000.5118.0000 6

15 0000.7163.0000 2

16 0000.7267.0000 1

17 0000.B448.0000 3

18 E5503.S033.0000 1

19 E5503.3003.0000 1

20 E5503.3004.0000 1

21 E5503.3006.0000 1

22 E5503.3007.0000 2

23 E5503.1001.0000 1

24 E5503.1002.0000 1

25 E5503.1004.0000 1

26 E5503.1006.0000 1

27 E5503.1007.0000 1

28 E5503.1008.0000 1

29 E5503.1009.0000 1

30 E5503.1010.0000 1

31 E5503.1011.0000 1

32 E5503.1012.0000 1

33 E5503.1013.0000 1

34 E5503.1014.0000 1

35 E5503.2001.0000 1

36 E5503.2002.0000 1

37 E5503.2003.0000 1

38 E5503.2004.0000 1

39 E5503.3001.0000 1

40 E5503.S031.0000 1

41 E5503.S032.0000 1

42 0000.0000.0581 24 Шпилька, M12, DIN 975, 8.8

43 0000.0000.0584 164 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8

44 0000.0000.7165 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

45 0000.0000.7166 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

46 E5503.0000.0001 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

47 E5503.0000.0002 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

48 E5503.0000.0003 2 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

49 0000.0000.7161 3 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-IV, E1

50 0000.0000.0568 50 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

51 0000.0000.0601 2 Труба нерж., 32×2, ASTM A554

52 0000.0000.0569 140 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

53 0000.0000.0631 2 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-15

54 E5503.3005.0000 1

55 E5503.0000.B111 1 Доска л.п., 210×30 мм

56 E5503.0000.B113 1 Доска л.п., 210×30 мм

57 E5503.0000.B003 1 Бревно л.п., 250 мм

58 E5503.0000.B101 1 Бревно л.п., 180 мм

59 E5503.0000.B103 1 Бревно л.п., 150 мм

60 E5503.0000.B104 1 Бревно л.п., 150 мм

61 E5503.0000.B105 1 Бревно л.п., 180 мм

62 E5503.0000.B106 1 Бревно л.п., 150 мм

63 E5503.0000.B107 1 Бревно л.п., 180 мм

64 E5503.0000.B110 1 Бревно л.п., 150 мм

65 E5503.0000.B201 1 Бревно л.п., 150 мм

66 E5503.0000.B202 1 Бревно л.п., 180 мм

67 E5503.0000.B203 1 Бревно л.п., 180 мм

68 E5503.0000.B204 1 Бревно л.п., 150 мм

69 E5503.0000.B205 1 Бревно л.п., 150 мм

70 E5503.0000.B206 1 Бревно л.п., 150 мм

71 E5503.0000.B207 1 Бревно л.п., 150 мм

72 E5503.0000.B208 1 Бревно л.п., 150 мм

73 E5503.0000.B209 1 Бревно л.п., 150 мм

74 E5503.0000.B218 1 Бревно л.п., 180 мм

75 E5503.0000.B301 1 Бревно л.п., 150 мм

76 E5503.0000.B302 1 Бревно л.п., 150 мм

77 E5503.0000.B303 1 Бревно л.п., 150 мм

78 E5503.0000.B304 1 Бревно л.п., 150 мм

79 E5503.0000.B305 1 Бревно л.п., 150 мм

80 E5503.0000.B306 1 Бревно л.п., 150 мм

81 E5503.0000.B307 1 Бревно л.п., 150 мм

82 E5503.0000.B308 1 Бревно л.п., 150 мм

83 E5503.0000.B309 1 Бревно л.п., 150 мм

84 E5503.0000.S001 1 Бревно л.п., 180 мм

85 E5503.0000.S002 1 Бревно л.п., 180 мм

86 E5503.0000.S003 1 Бревно л.п., 180 мм

87 E5503.0000.S004 1 Бревно л.п., 180 мм

88 E5503.0000.S005 1 Бревно л.п., 180 мм

89 E5503.0000.S006 1 Бревно л.п., 180 мм

90 E5503.0000.S007 1 Бревно л.п., 180 мм

91 E5503.0000.S008 1 Бревно л.п., 180 мм

92 E5503.0000.S009 1 Бревно л.п., 180 мм

93 E5503.0000.S010 1 Бревно л.п., 180 мм

94 E5503.0000.S011 1 Бревно л.п., 180 мм

95 E5503.0000.S012 1 Бревно л.п., 180 мм

96 E5503.0000.S013 1 Бревно л.п., 180 мм

97 E5503.0000.S014 1 Бревно л.п., 180 мм

98 E5503.0000.S021 1 Бревно л.п., 180 мм

99 E5503.0000.S022 1 Бревно л.п., 180 мм

100 E5503.0000.S023 1 Бревно л.п., 180 мм

101 E5503.0000.S024 1 Бревно л.п., 180 мм

102 E5503.0000.S025 1 Бревно л.п., 180 мм

103 E5503.0000.S026 1 Бревно л.п., 180 мм

104 E5503.0000.S027 1 Бревно л.п., 180 мм

105 STP.0191 38 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M12, Ø53 мм

106 STP.0104 218 Заглушка круглая, пластик., Ø40 мм

107 STP.0192 38 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M12, Ø53 мм

108 WP12.A2.D9021 340 Шайба увеличенная, нерж., M12, DIN 
9021

109 WP10.A2.D125 6 Шайба плоская, нерж., M10, DIN 125

110 WS10.A2.D127 4 Шайба гроверная, нерж., M10, DIN 127

111 NT12.D985 256 Гайка с пластиковой вставкой, M12, 
DIN 985

112 SS06`3.070.A2.D7982 23 Винт самонар., потай, нерж., 6`3×70, 
DIN 7982

113 SS06`3.050.A2.D7982 16 Винт самонар., потай, нерж., 6`3х50, 
DIN 7982

114 SO10.200 108 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×200

115 SO10.120 30 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 10×120

116 SO08.080 33 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 8×80

117 SO06.070 74 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×70

118 SO06.040 68 Винт самонар., полусфер., с пресс-
шайбой, TORX, 6×40

119 BF10.070.A2.D603 2 Болт меб., с квадр. подголовником, 
нерж., M10×70, DIN 603

120 SS06`3.090.A2.D7982 10 Винт самонар., потай, нерж., 6`3×90, 
DIN 7982

121 E5503.2005.0000 1

122 E5503.2006.0000 1

123 E5503.0000.B220 1 Доска л.п., 200×30 мм

124 E5503.0000.B221 2 Доска л.п., 190×30 мм

125 0000.5122.0000 1

126 ND12.D1587 120 Гайка колпачковая, M12, DIN 1587

127 E5503.0000.B108 1 Бревно л.п., 150 мм

128 E5503.0000.B114 1 Доска л.п., 210×30 мм

129 E5503.0000.B112 1 Доска л.п., 210×30 мм

130 BO10.020.A2.D7380 4 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M10×20, DIN 7380


